

Årsredovisning

THP Entreprenad AB

559239-9801

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Henrik Pedersen
2023-10-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall ägna sig åt ny-, till- och ombyggnad av bostäder och kommersiella lokaler. Bolaget skall vidare ägna sig åt renovering av bostäder och kommersiella lokaler samt agera fastighetsskötare. Bolaget skall vidare hantera fast egendom som ägande av fastigheter och att hantera lös egendom som likvida medel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nya projekt har lett till att omsättningen har ökat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	40 137	32 060	
Resultat efter finansiella poster	-228	1 722	
Soliditet %	2	6	100

,

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		1 020 759
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		1 020 759	-1 020 759
- Årets resultat			162 670
- Belopp vid årets utgång	25 000	1 020 759	162 670

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	40 136 574	32 059 949
Övriga rörelseintäkter	2 802 473	2 606
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	42 939 047	32 062 555
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-23 030 873	-25 316 071
Handelsvaror	-9 860 110	-3 716 888
Övriga externa kostnader	-6 549 037	-597 477
Personalkostnader	-3 348 154	-593 657
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-320 152	-88 000
Övriga rörelsekostnader	-34 917	-27 205
Summa rörelsekostnader	-43 143 243	-30 339 298
Rörelseresultat	-204 196	1 723 257
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 541	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 245	-1 688
Summa finansiella poster	-23 704	-1 688
Resultat efter finansiella poster	-227 900	1 721 569
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	433 000	-433 000
Summa bokslutsdispositioner	433 000	-433 000
Resultat före skatt	205 100	1 288 569
Skatter		
Skatt på årets resultat	-42 430	-267 810
Årets resultat	162 670	1 020 759

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 136 000	352 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	268 884	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 404 884</i>	<i>352 000</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	20 843 053	2 105 572
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>20 843 053</i>	<i>2 105 572</i>
Summa anläggningstillgångar		22 247 937	2 457 572
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		13 811 515	0
Förskott till leverantörer		381 706	0
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>14 193 221</i>	<i>0</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		752 291	190 240
Övriga fordringar		26 453	22 722
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 545 793	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>7 324 537</i>	<i>212 962</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 875 866	21 500 721
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 875 866</i>	<i>21 500 721</i>
Summa omsättningstillgångar		26 393 624	21 713 683
SUMMA TILLGÅNGAR		48 641 561	24 171 255

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 020 759	0
Årets resultat	162 670	1 020 759
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 183 429	1 020 759
Summa eget kapital	1 208 429	1 045 759
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	433 000
Summa obeskattade reserver	0	433 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	274 698	0
Summa långfristiga skulder	274 698	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	42 278 180	20 052 121
Skatteskulder	310 240	267 810
Övriga skulder	4 366 453	2 299 792
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	203 561	72 773
Summa kortfristiga skulder	47 158 434	22 692 496
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	48 641 561	24 171 255

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	5	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	440 000	440 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 090 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 530 000	440 000
Ingående avskrivningar	-88 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-306 000	-88 000
Utgående avskrivningar	-394 000	-88 000
Redovisat värde	1 136 000	352 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	283 036	-
Utgående anskaffningsvärden	283 036	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-14 152	-
Utgående avskrivningar	-14 152	-
Redovisat värde	268 884	-

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 105 572	2 105 572
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Årets lämnade lån	18 737 481	-
Utgående anskaffningsvärden	20 843 053	2 105 572
Redovisat värde	20 843 053	2 105 572

THP Entreprenad AB
559239-9801

7 (7)

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Henrik Pedersen

Henrik Pedersen

2023-06-30